2024/04/18 13:33 1/1 [轉貼]國立交通大學公告 - [線路][通知] - 連線服務異常

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/05/14

[轉貼]國立交通大學公告 - [線路][通知] - 連線服務異
常

主旨：[轉貼]國立交通大學公告 - [線路][通知] - 連線服務異常

說明：

中華電信建新機房與本校界接線路異常，導致服務短暫中斷，相關訊息如下：1.
事由：中華電信建新機房光纜線路異常2.
期間：5/14(四) 15:20-15:403.
影響時間：造成服務中斷約20分鐘4.
影響範圍：與本校共購連線服務5.
造成您的不便，敬請見諒6.
承辦人: 謝志勇 03-5712121#528237.

林芳伃 03-5712121#52886

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150514_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150514_01

	[轉貼]國立交通大學公告 - [線路][通知] - 連線服務異常